ZARZADZENIE NR 109/19
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 18 wrzes$nia 2019 r.

w sprawie | zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarza-
dzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezgce
852 Pomoc spoteczna
85279 Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2010 Zlecone

855 Rodzina
85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji
rzadowej zlecone gminom (zwigzkom gmin,
2060 zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z Zlecone
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

OGOLEM DOCHODY

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 109/19

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 18 wrzes$nia 2019 r.

Plan przed . . - .
. Zwiekszenia Zmniejszenia
zmiang
5843 773,00 305,00 282 255,00
1 370,00 305,00 0,00
1 370,00 305,00 0,00
1 370,00 305,00
5 842 403,00 0,00 282 255,00
5 842 403,00 0,00 282 255,00
5 842 403,00 282 255,00

5843 773,00 305,00 282 255,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

Plan po zmianie

5561 823,00
1 675,00
7 675,00

1 675,00

5 560 148,00
5 560 148,00

5 560 148,00

5561 823,00



Wydatki budzetu na 2019 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Pozostata dziatalno$¢

4270 Zakup ustug remontowych
4300 Zakup ustug pozostalych
OGOLEM WYDATKI

900

90095

Plan przed

Rodzaj )
zmiang

152 677,00

152 677,00
32 700,00
119 977,00
152 677,00

Wiasne
Wiasne

Zwiekszenia

10 000,00

10 000,00
10 000,00

10 000,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 109/19
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 18 wrzes$nia 2019 r.

Zmniejszenia Pla.n p.o
zmianie

10 000,00 152 677,00

10 000,00 152 677,00

42 700,00

10 000,00 109 977,00

10 000.00 152 677,00



